convenit prefatus dominus Joannes Ferdinandus sollemnj stipulatione/ legitime 

interveniente eidem emptori presenti recipienti et stipulanti venditionem alienationem 

poxessionem donationem et renunciationem predictas modo premisso factas ac omnia 

predicta subscripta alia et eorum singula semper et omni futuro tempore habere tenere 

ratas gratas et firmas ac rata grata et firma eaque attendere adimplere ac efficaciter et 

inviolabiliter / observare et contra ea vel ipsorum aliquod non facere dicere opponere  

allegare vel venire revocare vel retractare divertere vel pervertere interrumpere vel violare 

aut aliter in contrarium pretendere vel impedire aliqua ratione occasione vel causa iuxta 

vel iniuxta opinata  vel inopinata nec eundem de Santis super / dictis annuis introitibus ut 

supra venditis aliqualiter turbare vexare requirere vel impetere, nec litem questionem 

causam molestiam seu controversiam dicto de Santis suisque her.s et succ. movere vel 

inferre moveri vel inferri facere, moventi vel inferrenti assistere vel consentire per se vel 

alium seu alios eorum nomine/ de jure vel de facto, in iudicio sive et extra, palam 

pubblice vel occulte directe vel indirecte agendo vel excipiendo aut alias quovis modo sed 

libere permittere pati et sinere p(redic)tum de Santis eiusque her. et succ. pacifice et quiete 

absque lite vel molestia aliqua habere licere tenere et possidere ex nunc in antea et de 

/cetero quandocumque in perpetuum dictos annuos introitus ut supra venditos ipsis/que 

dominari utifrui ac ipsorum pacifica poxessione gaudere et a presenti contractu 

venditionis ut supra dolum malum abesse abfuturumque esse ac omni tempore et ubique 

dicere [. . . ] et fateri se ipsum dominum venditorem de Natali fecisse venditionem eandem 

et omnia / predicta, subscripta alia et eorum singula pure simpliciter et bona fide et sine 

lite circumscriptione vel lesione eius aliqua seque ipsum d.m venditorem in p(redic)tis non 

esse lesum nec aliquo modo deceptum sed p(redic)tam venditionem et omnia alia et 
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eorum singula suprascripta et infrascripta consideratis et attendis omnibus que possent et 

deberent in plenam consid(eratio)nem / adduci in evidentem eius utilitatem et comodum 

procexisse. Predictis [. . . ] contraventione et pretextu et causa doli mali vis metus erroris 

sive lesionis cuiuscumque enormis seu enormissime aut alterius cause maioris, expressis 

ex capite in integrum restitutionis, nullitatis vel aliter quomodocumque et qualitercumque